
1

U s n e s e n í

z ustavujícího jednání Zastupitelstva města Nové Sedlo konané dne 6. 11. 2014 od 15:00 
hodin ve Velké zasedací síni Městského úřadu Nové Sedlo

121/2014
ZM ověřilo platnost volby členů zastupitelstva města Nové Sedlo včetně složení slibu a bere na 
vědomí zvolení 15 členů zastupitelstva města v souladu se zákonem. 

122/2014
ZM schvaluje ověřovatele zápisu z dnešního ustavujícího zastupitelstva města Nové Sedlo pana 
Marka Wýstracha a Zdeňka Pojara.
Schvaluje: 13 
Neschvaluje: //
Zdržel se: 2 – M. Wýstrach, Z. Pojar
Nepřítomen: //

123/2014
ZM schvaluje program ustavujícího jednání Zastupitelstva města Nové Sedlo.
Schvaluje: 15
Neschvaluje: //
Zdržel se: //
Nepřítomen: //

124/2014
ZM schvaluje veřejné hlasování.
Schvaluje: 14
Neschvaluje: //
Zdržel se: 1 – P. Krautzberger
Nepřítomen: //

125/2014
ZM schvaluje počet dlouhodobě uvolněných členů zastupitelstva města Nové Sedlo na 1.
Schvaluje: 15
Neschvaluje: //
Zdržel se: //
Nepřítomen: //

126/2014
ZM schvaluje do funkce starosty města Nové Sedlo paní Ing. Věru Baumanovou.
Schvaluje: 9
Neschvaluje: 3 – Mgr. Bc. M. Loukota, MBA, P. Mann, P. Krautzberger
Zdržel se: 3 – Ing. V. Baumanová, M. Köpp, MUDr. M. Černý
Nepřítomen: //



2

127/2014
ZM schvaluje 1 místostarostu města Nové Sedlo a do funkce místostarosty schvaluje pana Z. 
Pojara.
Schvaluje: 13
Neschvaluje: //
Zdržel se: 2 – P. Krautzberger, Z. Pojar
Nepřítomen: //

128/2014
ZM schvaluje počet členů rady města Nové Sedlo na 5.
Schvaluje: 15
Neschvaluje: //
Zdržel se: //
Nepřítomen: //

129/2014
ZM schvaluje do funkce rady města Nové Sedlo tyto členy:

1. Bedřich Rychna
2. Mgr. Stanislav Srba
3. Mgr. Eva Machulková

Pana Bedřicha Rychnu
Schvaluje: 13
Neschvaluje: //
Zdržel se: 2 – B. Rychna, MUDr. M. Černý
Nepřítomen: //

Pana Mgr. Stanislava Srbu
Schvaluje: 12
Neschvaluje: //
Zdržel se: 3 – P. Krautzberger, MUDr. M. Černý, Mgr. S. Srba
Nepřítomen: //

Paní Mgr. Evu Machulkovou
Schvaluje: 12
Neschvaluje: //
Zdržel se: 3 – P. Krautzberger, MUDr. M. Černý
Nepřítomen: //

130/2014
ZM schvaluje 3 výbory:
Kontrolní (5-ti členný),
Finanční (5-ti členný),
pro partnerství a mezinárodní spolupráci (3. členný).
Schvaluje: 15
Neschvaluje: //
Zdržel se: //
Nepřítomen: //



3

131/2014
ZM schvaluje odvolání dosavadních předsedů a členů výborů: kontrolního, finančního, 
pro partnerství a mezinárodní spolupráci, 
Schvaluje: 15
Neschvaluje: //
Zdržel se: //
Nepřítomen: //

132/2014
ZM schvaluje odvolání dosavadních předsedů a členů komisí: grantové, investic a výstavby,
prevence kriminality a komunitního plánování.
Schvaluje: 15
Neschvaluje: //
Zdržel se: //
Nepřítomen: //

133/2014
ZM schvaluje do funkce předsedy a členů finančního výboru města Nové Sedlo:

Předseda: pan Bedřich Rychna
Schvaluje: 11
Neschvaluje: 1 - P. Krautzberger
Zdržel se: 3 - MUDr. M. Černý, M. Köpp, B. Rychna
Nepřítomen: //

Člen: pan Marek Wýstrach
Schvaluje: 12
Neschvaluje: //
Zdržel se: 3- M. Wýstrach, P. Krautzberger, MUDr. M. Černý
Nepřítomen: //

Člen: pan Jan Kerula
Schvaluje: 12
Neschvaluje: //
Zdržel se: 3 - P. Krautzberger, MUDr. M. Černý, M. Köpp
Nepřítomen: //

Člen: paní Oldřiška Kohoutová
Schvaluje: 9
Neschvaluje: //
Zdržel se: 6 – B. Rychna, P. Mann, Mgr. Bc. Loukota, MBA, M. Köpp, P. Krautzberger, 
MUDr. M. Černý
Nepřítomen: //

Člen: pan Ing. Vít Čurda
Schvaluje: 8
Neschvaluje: 4 - B. Rychna, P. Mann, M. Köpp, MUDr. M. Černý
Zdržel se: 3 – S. Petříková, Mgr. Bc. Loukota, P. Krautzberger 
Nepřítomen: //



4

134/2014
ZM schvaluje do funkce předsedy a členů kontrolního výboru města Nové Sedlo:

Předseda: pan Milan Pešák
Schvaluje: 8
Neschvaluje: 3 - Mgr. Bc. M. Loukota,MBA, P. Krautzberger, P. Mann
Zdržel se: 4 - B. Rychna, M. Köpp, MUDr. M. Černý, M. Pešák
Nepřítomen: //

Člen: pan Manfréd Köpp
Schvaluje: 13
Neschvaluje: //
Zdržel se: 2 - M. Köpp, MUDr. M. Černý
Nepřítomen: //

Člen: paní Miloslava Petříková
Schvaluje: 13
Neschvaluje: //
Zdržel se: 2 – M. Petříková, MUDr. M. Černý
Nepřítomen: //

Člen: pan Tomáš Pittel
Schvaluje: 8
Neschvaluje: 4 - P. Krautzberger, P. Mann, Mgr. Bc. M. Loukota,MBA, M. Köpp
Zdržel se: 3 - M. Petříková, MUDr. M. Černý, B. Rychna
Nepřítomen: //

Člen: pan Roman Hányš
Schvaluje: 10
Neschvaluje: //
Zdržel se: 5 - P. Krautzberger, P. Mann, Mgr. Bc. M. Loukota,MBA, MUDr. M. Černý, 
M. Wýstrach
Nepřítomen: //

135/2014
ZM schvaluje do funkce předsedy a členů výboru pro partnerství a mezinárodní spolupráci města 
Nové Sedlo:

Předseda: pan Petr Mann
Schvaluje: 14
Neschvaluje: //
Zdržel se: 1 – P. Mann
Nepřítomen: //

Člen: pan Marek Wýstrach
Schvaluje: 13
Neschvaluje: //
Zdržel se: 2 – M. Wýstrach, P. Krautzberger
Nepřítomen: //



5

Člen: pan MUDr. Miroslav Černý
Schvaluje: 14
Neschvaluje: //
Zdržel se: 1 - MUDr. M. Černý
Nepřítomen: //

136/2014
ZM schvaluje v souladu s platnou legislativní úpravou vyplácení odměn starostovi města jako 
uvolněnému členu ZM a neuvolněným členům ZM takto: výše odměny = odměna za výkon 
funkce člena zastupitelstva + příplatek dle počtu obyvatel + odměna za výkon nejvyšší 
vykonávané funkce (v maximální výši dle přílohy č. 2 nařízení vlády ČR č. 37/2013, o odměnách 
za výkon funkce členům zastupitelstev, ve znění platných předpisů). Odměna bude vyplácena 
měsíčně ode dne složení slibu člena zastupitelstva a to ode dne 6. 11. 2014.
Schvaluje: 13
Neschvaluje: //
Zdržel se: 2 – P. Krautzberger, MUDr. M. Černý
Nepřítomen: //

137/2014
ZM pověřuje v souladu se zákonem o obcích a občanským zákoníkem výkonem funkce 

oddávajícího při občanských sňatcích a používáním závěsného státního znaku ve volebním 

období 2014 – 2018:

starostu města – Ing. Věra Baumanová

místostarostu města – Zdeněk Pojar

další člen zastupitelstva – Mgr. E. Machulková
Schvaluje: 13
Neschvaluje: 2 - Mgr. E. Machulková, P. Krautzberger
Zdržel se: //
Nepřítomen: //

další člen zastupitelstva – Mgr. Bc. M. Loukota, MBA
Schvaluje: 11
Neschvaluje: 1 – M. Köpp
Zdržel se: 3 – M. Wýstrach, S. Petříková, M. Pešák
Nepřítomen: //

138/2014
ZM schvaluje jako člena dozorčí rady spol. Sokolovská vodárenská, s.r.o. jako zástupce města 
pana Petra Manna.
Schvaluje: 14 
Neschvaluje: //
Zdržel se: 1 – P. Mann
Nepřítomen: //



6

139/2014
ZM pověřuje RM schvalovat rozpočtová opaření do hodnoty 200.000,- Kč včetně bez DPH za 
jednotlivé položky rozpočtu.
Schvaluje: 13
Neschvaluje: 1 – Mgr. S. Srba
Zdržel se: 1 – Z. Pojar
Nepřítomen: //

Ing. Věra Baumanová Zdeněk Pojar
        starostka místostarosta

Ověřovatel:

M. Wýstrach

Z. Pojar




